serviços de instalação, licença e locação de software para
gerenciamento de dados previdenciários, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência e na Proposta de
Preços
Orçamentário: (02) 3000-09.272.0044.2068-33.90.39.00-
180200000000
Valor: R$ 11.551,68 (onze mil, quinhentos e cinquenta e um e reais e
sessenta e oito centavos) pagos em 12 (doze) parcelas mensais iguais e
sucessivas de R$ R$ 962,64 (novecentos e sessenta e dois reais e
sessenta e quatro centavos)
Vigência: 07/02/2026 a 07/02/2027
Amparo Legal: Arts. 106, 107, 124, II, “d” e 130 da Lei Federal nº
14.133/2021.
 
Duas Barras, 09 de fevereiro de 2026.
 
JORGE ALBERTO ALMEIDA DA SILVA
Diretor Presidente
PREV DUAS BARRAS